
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 43,150,110 38,727,752 4,422,358

건축과 13,594,356 16,085,761 △2,491,405

500 보조금 13,338,856 15,830,261 △2,491,405

510 국고보조금등 12,307,348 14,618,962 △2,311,614

511 국고보조금등 12,307,348 14,618,962 △2,311,614

511-01 국고보조금 12,307,348 14,618,962 △2,311,614

○주거급여 12,244,383 14,555,997 △2,311,614경정 12,244,383,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,031,508 1,211,299 △179,791

521 시ㆍ도비보조금등 1,031,508 1,211,299 △179,791

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,031,508 1,211,299 △179,791

○주거급여 952,342 1,132,133 △179,791경정 952,342,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공원녹지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

공원녹지과 14,108,268 6,908,268 7,200,000

500 보조금 13,977,006 6,777,006 7,200,000

510 국고보조금등 1,137,983 1,637,983 △500,000

511 국고보조금등 1,137,983 1,637,983 △500,000

511-01 국고보조금 1,137,983 1,637,983 △500,000

○송도컨벤시아 실내조경 조성사업 0 500,000 △500,000경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 12,839,023 5,139,023 7,700,000

521 시ㆍ도비보조금등 12,839,023 5,139,023 7,700,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 12,839,023 5,139,023 7,700,000

○송도컨벤시아 실내조경 조성사업 0 250,000 △250,000

○학나래공원 조성 5,450,000 0 5,450,000

○사모지공원 조성 2,500,000 0 2,500,000

경정 0원

5,450,000,000원

2,500,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공간정보과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

공간정보과 654,382 1,232,379 △577,997

200 세외수입 253,703 1,071,700 △817,997

220 임시적세외수입 195,043 900,000 △704,957

224 기타수입 74,120 500,000 △425,880

224-04 지적재조사조정금 74,120 500,000 △425,880

○지적재조사 조정금 74,120 500,000 △425,880경정 74,120,000원

225 지난년도수입 120,923 400,000 △279,077

225-01 지난년도수입 120,923 400,000 △279,077

○지적재조사 조정금 96,103 400,000 △303,897

○부동산실거래신고의무위반 과태료 14,820 0 14,820

○부동산실권리자명의 등기법 과징금 10,000 0 10,000

경정 96,103,000원

14,820,000원

10,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 58,660 171,700 △113,040

234 과태료 13,810 1,700 12,110

234-02 기타과태료 13,810 1,700 12,110

○부동산실거래신고의무위반 과태료 6,160 1,000 5,160

○부동산 중개업 과태료 7,250 300 6,950

경정 6,160,000원

경정 7,250,000원

236 부담금 44,850 170,000 △125,150

236-01 부담금 44,850 170,000 △125,150

○개발부담금 44,850 170,000 △125,150경정 44,850,000원

500 보조금 400,679 160,679 240,000

520 시ㆍ도비보조금등 343,000 103,000 240,000

521 시ㆍ도비보조금등 343,000 103,000 240,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 343,000 103,000 240,000

○2022년 스마트기술 실증사업 240,000 0 240,000240,000,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 225 지난년도수입 (단위:천원)

교통행정과 2,822,974 2,694,614 128,360

200 세외수입 2,640,224 2,511,864 128,360

220 임시적세외수입 795,408 667,048 128,360

225 지난년도수입 795,408 667,048 128,360

225-01 지난년도수입 795,408 667,048 128,360

○자동차관리법위반 과태료 315,915 255,875 60,040

○자동차손해배상보장법위반 과태료 477,663 409,343 68,320

경정 315,915,000

경정 477,663,000



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 차량민원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 221 재산매각수입 (단위:천원)

차량민원과 1,205,000 1,041,600 163,400

200 세외수입 1,205,000 1,041,600 163,400

220 임시적세외수입 27,000 15,600 11,400

221 재산매각수입 27,000 15,600 11,400

221-04 불용품매각대금 27,000 15,600 11,400

○자동차폐번호판 매각수입 27,000 15,600 11,400경정 27,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 902,000 750,000 152,000

234 과태료 877,000 725,000 152,000

234-01 차량관련과태료 877,000 725,000 152,000

○자동차관리법위반 과태료 512,000 360,000 152,000경정 512,000,000원


